τὸ κατὰ τὴν

ἀπλωται πελάγη τὰ ἀτλαντικὰ.) Maria At-  
lantica sunt innauigabilia.

ἄπνυς.) Aiūt Empedoclem Pausania  
tradidisse apnun, hoc est spiritu carens  
medicamentum: quod sit huiusmodi, ut  
XXX dies cōseruet sine potu, spiritu &  
cibo corpus. Fuit autem magus, de que  
se dicit:

Apnun media  
camentum.

Empedoclis  
magia.

Medicamenta qua & mala & senectutē pro-  
pulsant

Audies: tibi enim soli ego ista omnia conficiā.  
Et sedabis indefessorū uetorū uires, qui in ter-  
ruentes flatibus rura corrumpūt. (ram

Et uicissim, si uoles, réduces uentos adduces,  
Et efficies ex imbre nigro tempestiuā siccitā-

Hominiibus, & efficies ex aestiua siccitate (rē  
\* Flumina facūnda, quæq; in aestate spirant,

\* Flumina

Et réduces ex Orco defuncti animam uiri.

Cum aliquādo Etesia ita uehemēter  
flarēt, ut fruges læderēt: iussit asinos ex-  
coriari, & utres fieri, eosq; in promōto-  
rijs extendi, ut uentū exciperēt. Quo so-  
pito, appellatus fuit κωλυσανέμας, quasi  
Veti-

Ventorum  
auerfio.

κωλυσανέ-  
μας.

Veriuentū aut phibitorē uētorū dicas.  
 Δοῦλοῦ αἰτίας.) Desultor. Equestre quod-  
 dam certamen, à descendendo sic dictū,  
 quo (ut Theophrastus lib. 20 de legibus  
 scribit) soli Græcorum Athenienses &  
 Bœoti utuntur.

Δὲ τὸ βαλβίδος.) A' repagulo : hoc est,  
 ab initio.

Δὲ τὸ βραδυσκελῶν ὄνων ἐφ' ἵππους.) A' tar-  
 digradis asinis ad equos. De ijs qui è te-  
 nuī re ad maiora perueniunt.

Δὲ τὸ γνοια.) Thucydides. Nauigia cre-  
 marunt, ut desperatis cæteris omnibus  
 terram occuparent.

Δὲ τὸ γράφειν.) Qui Reipublicæ pecuniā  
 debebant ex multa, nec nono senatus  
 conuentu persoluerāt, in carcerē inclu-  
 debantur, repudiatis etiam spōsibus.

*Descriptio  
 Augusti.*

Δὲ τὸ γράφειν.) Cæsar Augustus monar-  
cha uiros XX pbatissime uite delectos,  
 in oēs puincias misit, per quos & homi-  
 nes & opes descripsit: edixitq; ut iustā in  
 de partē in ærariū inferrent. Hæc descri-  
 ptio prima facta est, cū ij qui eū anteces-  
 serūt, qd nō possessorib. eriperēt: ut locu-  
 pletibus publico essent crimini diuitiæ.

Δὲ τὸ γράφειν.) Onesicritus secundū lo-  
 cum obtinet, ut exemplum exemplaris.  
 Xenophon intelligendus est.

Δὲ τὸ δεκται.) Receptores. Magistratus for-  
 te lecti decē pro numero tribuū, qui ac-  
 cipiebant & asseruabāt tabulas ærario-  
 rū. Deinde es alienū inquirebant, & per-  
 solutā pecuniam cū senatu distribuēbāt  
 in expensas necessarias: debebantq; eos  
 qui persoluerant quod debuerant.

*Demonstratio.*

*Definitio.*

Δὲ τὸ δειξίς.) Demonstratio à definitione  
 differt. Ac primum quærendum, una' ne  
 ratio sit, qua omniū rerum definitiones  
 cōtineantur, an multæ? si una, quæ nam  
 ea sit? sin multæ, quot & quæ? Quod si &  
 tot & tales descriptione aut definitione  
 inuenerimus, alia mox nobis occurret  
 inquisitio: quibus methodis, quibus in-  
 rebus sit utendū? eoq; animaduerso, cū  
 definitio ex generibus sit, & differentijs:  
 quod rei propositæ sit genus, quæ diffe-  
 rentiæ? Vt differētij, quæ rē constituūt,  
 cū genere cōiunctis, definitionem eius  
 explicem⁹. Est & alia difficultas. Cui em̄  
 primū aliqd inest, id per se quoq; est.  
 Per se autē est, cuius est substantia. Nō autē  
 si quid per se est, id etiā primū est. Nā  
 animal quidē homini per se inest, nō autē  
 primū: eo quod etiā si homo nō sit, ani-  
 mal tamē erit. Animal igitur homini nō  
 primū inest, Eodēq; modo figura inest

*Materia gen-  
 manæ demon-  
 strationis.*

triangulo per se quidē, sed nō primū.  
 Propria uerō & germana demonstratio  
 fit ex ijs quæ per se & primū insunt, &  
 (paucis ut dicā) q̄ ex causis effectus pro-  
 bat, τεκμηριώδης demōstratio dicitur: id est,  
 absoluta. cuiusmodi est, si ex illuminatio-  
 ne lunæ ostendatur, eā esse globosam. Si  
 enim eo q̄ globosa esset, ita eā illumina-  
 ri ostēderetur: ea ppriè demōstratio fue-  
 rit, cum è causa effectus demōstraretur.  
 Cæterum ea ostensione hic nō utimur,  
 quod effectus, quantū ad nos attinet, ma-  
 turā est euidētior, q̄ causa. Absoluta etiā  
 demōstratio est, cū è fumo ignis inueni-  
 tur, atq; deprehenditur. Ac tū quidē τε-  
 κμηριον, hoc est argumentū dicitur, cū o-  
 mnino effectū causa sequitur. Argumē-  
 tum autē est signū irrefutabile. Sin non  
 omnino sequatur: signū quidē dicitur,  
 sed argumentū non est, eo q̄ irrefutabi-  
 le non est. cuiusmodi sit: Pallida est, quia  
 peperit. neq; enim pallorē partus omni-  
 no seqtur. Demōstratio autē est metho-  
 dus, quæ \* p ratiocinationes colligit, cū  
 ex ueris & primis ratiocinatio cōficitur.

Δὲ τὸ δις ἐπὶ κινμάτων.) A' bis septē flu-  
 ctibus. Translatio est ab ijs qui propter  
 cædes factas lustrātur. Hi etenim bis se-  
 ptem undis uestes suas eluunt.

Δὲ τὸ δοκιμάσας.) At Hannibal prima co-  
 rū armatura improbata, simulac prima  
 pugna uicerat, statim Romanorū armis  
 suas copias exornauit.

Δὲ τὸ ζῶν.) Ea re familiari contentus, uni-  
 de uictitare liceat.

Δὲ τὸ θανέειν.) Si quis mortē ipsam per se  
 tantū intueatur, & distinctione cogita-  
 tionis, ea quæ in ipsa apparēt, reiiciat: nō  
 iam aliud eā existimabit, q̄ naturæ opus.  
 Naturæ autē opus qui timet, puer est. Et  
 quidē nō naturæ modò mors est opus,  
 sed & ei cōducibile. Nam quomodo at-  
 tingit homo Deum, & qua sui parte?